ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 24 января 2023 г. № 31

г. Кызыл

О внесении изменений в Порядок

ведения реестра, оформления, выдачи и

возврата удостоверения чабанам, имеющим

1000 и более голов мелкого рогатого скота

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок ведения реестра, оформления, выдачи и возврата удосто-

верения чабанам, имеющим 1000 и более голов мелкого рогатого скота, утвержден-

ного постановлением Правительства Республики Тыва от 20 апреля 2011 г. № 252,

следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 5 слова «номер страхового свидетельства государ-

ственного пенсионного страхования» заменить словами «страховой номер индивиду-

ального лицевого счета»;

2) приложение № 1 изложить в следующей редакции:

2

«Приложение № 1

к Порядку ведения реестра, оформления,

выдачи и возврата удостоверений

чабанам, имеющим 1000 и более

голов мелкого рогатого скота

Р Е Е С Т Р

чабанов, имеющих 1000 и более голов

мелкого рогатого скота

№

п/п

Дата

записи

Ф.И.О. Дата

рожде-

ния

Страховой но-

мер индиви-

дуального ли-

цевого

счета

Паспортные

данные

(серия, номер,

дата выдачи,

наименование

органа,

выдавшего

документ), ад-

рес места жи-

тельства

Номер

и дата

решения

комиссии

Сведения о вы-

даче, приостанов-

лении, возобнов-

лении, отказе в

возобновлении

или о прекраще-

нии действия

удостоверения

1 2 3 4 5 6 7 8

        ».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва                                         В. Ховалыг